



KI Development ApS
Langløkke 16
6470 Sydals

CVR-nummer: 38 58 37 78

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4/4 2022

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed og investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 194.058 og status balancerer med kr. 2.518.021 med en egenkapital på kr. 165.606.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-33.461	-18
1 Andre personaleomkostninger	-120.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.011	-39
DRIFTSRESULTAT	-192.472	-57
Andre finansielle indtægter	434.630	6
Andre finansielle omkostninger	-15.540	0
RESULTAT FØR SKAT	226.618	-51
Skat af årets resultat	-32.560	0
ÅRETS RESULTAT	194.058	-51
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	194.058	-51
DISPONERET I ALT	194.058	-51

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	117.033	156
Immaterielle anlægsaktiver	117.033	156
ANLÆGSAKTIVER	117.033	156
Andre tilgodehavender	1.909	1
Tilgodehavender	1.909	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.377.060	606
Værdipapirer og kapitalandele	2.377.060	606
Likvide beholdninger	22.019	52
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.400.988	659
AKTIVER	2.518.021	815

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	115.606	-78
EGENKAPITAL	165.606	-28
Hensættelse til udskudt skat	11.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
Selskabsskat	21.560	0
Anden gæld	52.656	62
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.260.199	781
Kortfristede gældsforpligtelser	2.341.415	843
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.341.415	843
PASSIVER	2.518.021	815

2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	120.000	0
Andre personaleomkostninger i alt	<u>120.000</u>	<u>0</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.377.060	606
	<u>2.377.060</u>	<u>606</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	421.754	6
	<u>421.754</u>	<u>6</u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		